UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /TB-SGDĐT

Hải Phòng, ngày        tháng      năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc gửi báo cáo đánh giá các tiêu chí thi đua

thuộc các lĩnh vực công tác của Sở Giáo dục và Đào tạo năm học 2022-2023

Khối thi đua các trường trung học phổ thông, phổ thông nhiều cấp học.

Thực hiện Văn bản số 68/SGDĐT-VP ngày 10/01/2023 của Sở Giáo dục và

Đào tạo (GDĐT) về việc chia Khối thi đua, phân công phụ trách lĩnh vực công tác,

hoàn thiện báo cáo thực hiện tiêu chí thi đua năm học 2022-2023 Khối trường trung

học phổ thông (THPT), phổ thông nhiều cấp (PTNC);

Để bảo đảm việc tổng hợp, gửi báo cáo đánh giá kết quả công tác thi đua

khen thưởng về Bộ GDĐT và tổ chức Hội nghị bình xét suy tôn các khối giao ước

thi đua năm học 2022-2023 theo kế hoạch, Sở GDĐT yêu cầu các trường THPT,

PTNC thực hiện một số nội dung sau:

1. Hoàn thiện và gửi báo cáo kết quả tự đánh giá, tự chấm điểm các tiêu chí

thi đua lĩnh vực công tác theo thang điểm quy định tại Văn bản số 68 /SGDĐT-VP

ngày 10/01/2023 của Sở GDĐT (gửi kèm theo), bao gồm:

- Báo cáo tổng hợp đánh giá kết quả triển khai thực hiện 17 lĩnh vực công tác

kèm minh chứng (mẫu báo cáo gửi kèm),

- 17 phụ lục tự chấm điểm lĩnh vực công tác có ký đóng dấu của Thủ trưởng

đơn vị (mỗi phụ lục để một file đánh số thứ tự theo Văn bản số 68/SGDĐT-VP).

2. Thời hạn nộp báo cáo: trước ngày 01/6/2023 (thứ Năm)

3. Hình thức nộp báo cáo: Trực tuyến trên Hệ thống phần mểm quản lý thi

đua khen thưởng tại địa chỉ http://tdkt.haiphong.edu.vn. (Hệ thống sẽ khóa sau

ngày 31/5/2023)

- Thư ký Hội đồng thi đua-khen thưởng ngành chuyển báo cáo của các

trường tới các phòng cơ quan Sở, Văn phòng Công đoàn GD Hải Phòng theo lĩnh

vực phụ trách.

- Quá thời hạn trên nếu đơn vị nào không nộp báo cáo, Sở GDĐT sẽ không

xem xét đánh giá, chấm điểm kết quả thi đua năm học 2022-2023.

http://tdkt.haiphong.edu.vn/dashboard

2

 Sở Giáo dục và Đào tạo thông báo các đơn vị, cá nhân để biết và nghiêm túc

triển khai bảo đảm nội dung, thời gian theo quy định./.

Nơi nhận:

- Ban GĐ;

- CT CĐNGDHP;

- Các phòng Cơ quan Sở;

- Các trường THPT, PTNC;

- Lưu: VT.

GIÁM ĐỐC

 Bùi Văn Kiệm

3

(Mẫu Báo cáo gửi kèm Thông báo số           TB-SGDĐT   ngày       /5/2023)

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

<TRƯỜNG THPT.....> Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Hải Phòng, ngày        tháng      năm 2023

BÁO CÁO ĐÁNH GIÁ TIÊU CHÍ THI ĐUA CÁC LĨNH VỰC CÔNG TÁC

NĂM HỌC 2022-2023

1. Văn bản chỉ đạo

 .................................................................................................................................

 .................................................................................................................................

2. Các nội dung đã triển khai

 .................................................................................................................................

 .................................................................................................................................

3. Đánh giá kết quả thực hiện 17 lĩnh vực công tác

 .................................................................................................................................

 .................................................................................................................................

4. Đề xuất, kiến nghị

 .................................................................................................................................

 .................................................................................................................................

THỦ TRƯỞNG ĐƠN VỊ

(Ký tên, đóng dấu)

4

DANH SÁCH CÁC PHỤ LỤC

(Kết quả tự chấm điểm các tiêu chí thi đua lĩnh vực công tác)

TT
Phụ

lục
Tiêu chí/Lĩnh vực công tác Phòng phụ trách

Số

điểm

1 1 Giáo dục Trung học Phòng Giáo dục Trung học 20

2 2

Công tác đào tạo bồi dưỡng đội ngũ

giáo viên, quản lý nghiên cứu khoa

học, tuyển sinh CĐĐH

Phòng Giáo dục Thường xuyên

và Đại học
10

3 3
Giáo dục chính trị tư tưởng và công

tác học sinh sinh viên

Phòng Giáo dục Thường xuyên

và Đại học
10

4 4 Giáo dục thể chất  Phòng Giáo dục Trung học 07

5 5 Công tác Y tế học đường Phòng Giáo dục Tiểu học 03

6

6

Công tác Giáo dục quốc phòng an

ninh và quân sự
Phòng Giáo dục Trung học 10

7 7
Công tác Khảo thí và Kiểm định chất

lượng giáo dục

Phòng Khảo thí và Kiểm định

chất lượng giáo dục
15

8 8

Công tác ứng dụng công nghệ thông

tin, chuyển đổi số và công tác hội

nhập quốc tế

Văn phòng 10

9

9

Công tác phát triển đội ngũ, bồi

dưỡng nhà giáo và cán bộ quản lý

giáo dục

- Phòng Tổ chức cán bộ (5 điểm)

- Phòng Giáo dục Thường và Đại

học (5 điểm)

Phòng Tổ chức cán bộ tổng hợp

kết quả.

10

10 10 Công tác thanh tra giáo dục Thanh tra 10

11 11 Công tác tổ chức cán bộ Phòng Tổ chức cán bộ 10

12 12
Công tác thống kê, kế hoạch, quản lý

tài chính và huy động các nguồn lực
Phòng Kế hoạch - Tài chính 10

13 13
Công tác tăng cường cơ sở vật chất

và thiết bị dạy học
Phòng Kế hoạch - Tài chính 10

14 14 Công tác pháp chế Thanh tra 10

15 15

Thực hiện các cuộc vận động và công

tác tham mưu với cấp ủy, chính

quyền địa phương.

Công đoàn Giáo dục Hải Phòng 10

16 16
Công tác Văn phòng và công tác

truyền thông giáo dục
Văn phòng 10

17 17 Thi đua - Khen thưởng Văn phòng 10

Tổng cộng: 175

Ghi chú: Mỗi phụ lục Scan tương ứng một File và đánh số theo thứ tự như trên.

Hình thức nộp báo cáo: Trực tuyến tại địa chỉ http://tdkt.haiphong.edu.vn/Nộp hồ

sơ/Nộp BCĐG các tiêu chí.

http://tdkt.haiphong.edu.vn/dashboard

		2023-05-27T11:11:51+0700
	Việt Nam
	Bùi Văn Kiệm <buivankiem@haiphong.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-05-29T09:10:22+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-05-29T09:10:23+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-05-29T09:10:23+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-05-29T09:10:24+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!